

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21493200

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII	Data publicare: 17.10.2018 11:26
Cod si denumire CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 18.10.2018 10:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.10.2018 13:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.10.2018 10:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DEDEMAN S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLACA RIG. NORM. RB 9,5 (1,2X2,6M), PROFIL UD 28X4000/0,5MM, PROFIL CD 60X4000/0,5MM, VATA BAUDEMAN AL GW50 1,2X0,6 5,76MP/PA, CIMENT ROMCIM ULTRA 42,5 40KG, GLET RIG. DUO GLET 20KG, PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AM 3L PROMO
Conditii de livrare	SECOM SA - Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLACA RIG. NORM. RB 9,5 (1,2X2,6M)	Solicitata: 9	Pret estimat: 16,33
Numar de referinta: 5006975	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 16,33
Pret de catalog: 16,33 RON/buc		Valoare estimata: 146,97
Cod si denumire CPV: 44170000-2 - Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 146,97
Descriere: PLACA RIG. NORM. RB 9,5 (1,2X2,6M)		
PROFIL UD 28X4000/0,5MM	Solicitata: 8	Pret estimat: 6,40
Numar de referinta: 5007022	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 6,40
Pret de catalog: 6,40 RON/BUC		Valoare estimata: 51,20

Cod si denumire CPV: 44334000-0 - Profile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 51,20
Descriere: PROFIL UD 28X4000/0,5MM		
PROFIL CD 60X4000/0,5MM	Solicitata: 12	Pret estimat: 10,75
Numar de referinta: 5007013	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 10,75
Pret de catalog: 10,75 RON/BUC		Valoare estimata: 129,00
Cod si denumire CPV: 44334000-0 - Profile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 129,00
Descriere: PROFIL CD 60X4000/0,5MM		
VATA BAUDEMAN AL GW50 1,2X0,6 5,76MP/PA	Solicitata: 2	Pret estimat: 77,88
Numar de referinta: 6043211	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 77,88
Pret de catalog: 77,88 RON/PAC		Valoare estimata: 155,76
Cod si denumire CPV: 33141117-3 - Vata (Rev.2)		Valoare de vanzare: 155,76
Descriere: VATA BAUDEMAN AL GW50 1,2X0,6 5,76MP/PA		
CIMENT ROMCIM ULTRA 42,5 40KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 16,68
Numar de referinta: 6011034	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 16,68
Pret de catalog: 16,68 RON/buc		Valoare estimata: 16,68
Cod si denumire CPV: 44111200-3 - Ciment (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,68
Descriere: CIMENT ROMCIM ULTRA 42,5 40KG		
GLET RIG. DUO GLET 20KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 25,18
Numar de referinta: 5010949	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 25,18
Pret de catalog: 25,18 RON/sac		Valoare estimata: 25,18
Cod si denumire CPV: 45324000-4 - Lucrari de acoperire cu ipsos (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,18
Descriere: GLET RIG. DUO GLET 20KG		
PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AM 3L PROMO	Solicitata: 1	Pret estimat: 88,24
Numar de referinta: 5002771	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 88,24
Pret de catalog: 88,24 RON/buc		Valoare estimata: 88,24
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 88,24
Descriere: PACHET VOP.LAV.ECOPLAST 15L +AM 3L PROMO		
TOTAL		Valoare de vanzare: 613,03 RON